
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1

RED VOŽNJE ZA KANTONALNU AUTOBUSKU LINIJU

ILIDŽA - Šabići - SINANOVIĆI (via Kijevo)

Vrijeme u odlasku
km STAJALIŠTA

Vrijeme u povratku

1 2 3 4 5

7:30 17:30 0,0 ILIDŽA 7:00 19:00 21:00

7:45 17:45 10,2 Krupac 6:45 18:45 20:45

7:56 17:56 16,4 Kijevo 6:34 18:34 20:34

7:58 17:58 17,2 Kijevo škola 6:32 18:32 20:32

8:00 18:00 19,0 Bogatići 6:30 18:30 20:30

8:06 18:06 24,0 Ilovice 6:24 18:24 20:24

8:10 18:10 26,0 Garež 6:20 18:20 20:20

8:15 18:15 29,0 Trnovo 6:15 18:15 20:15

8:17 18:17 31,0 Pendičići 6:13 18:13 20:13

8:22 18:22 35,0 Brutusi 6:08 18:08 20:08

8:35 18:35 42,5 Dujmovići 5:55 17:55 19:55

8:40 18:40 46,0 Dejčići 5:50 17:50 19:50

9:01 19:01 58,0 Bijela voda 5:29 17:29 19:29

9:11 19:11 63,0 Šabići 5:19 17:19 19:19

9:15 19:15 64,6 Raskršče 5:15 17:15 19:15

9:30 19:30 71,0 SINANOVIĆI 5:00 17:00 19:00

Režim održavanja: Polasci pod brojem 1 i 3 saobraća u dane 6.

Polazak pod brojem 2 saobraća u dane 5.

Polazak pod brojem 4 i 5 saobraća u dane 7.

Period održavanja: Polasci pod brojem 1,2 i 3 saobraćaju u periodu 01.01.-31.12.

Polazak pod brojem 4 saobraća u periodu 01.11.-31.03.

Polazak pod brojem 5 saobraća u periodu 01.04.-31.10.

Period održavanja: Stalna



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

RED VOŽNJE ZA KANTONALNU AUTOBUSKU LINIJU

ILIDŽA - Šabići - SINANOVIĆI (via Hadžići)

Vrijeme u odlasku
km Stajališta

Vrijeme u povratku

1 2

7:30 0 ILIDŽA 17:30

7:45 8,3 Binježevo 17:15

7:55 11,3 Hadžići 17:05

8:25 31,0 Babin Dol 16:35

8:45 42,6 Šabići 16:15

9:00 51,2 SINANOVIĆI 16:00

Režim održavanja: Polazak pod brojem 1 i 2 saobraća u dane 2.

Period održavanja: Polasci pod brojem 1 i 2 saobraćaju u periodu 01.01.-31.12.

Period održavanja: Stalna



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RED VOŽNJE ZA KANTONALNU AUTOBUSKU LINIJU

SINANOVIĆI -TRNOVO

Vrijeme u odlasku
km Stajališta

Vrijeme u povratku

1 2

9:00 0 SINANOVIĆI 15:50

9:15 8,6 Šabići 15:35

9:35 21,2 Babin Dol 15:15

9:55 34,2 Dejčići 14:55

10:00 38,4 Dujmovići 14:50

10:04 42,1 Gaj 14:46

10:08 44,4 Trebečaj 14:42

10:10 45,8 Brutusi 14:40

10:15 49,5 Pendičići 14:35

10:20 51,9 TRNOVO 14:30

Režim održavanja: Polasci pod brojem 1 i 2 saobraćaju u dane 2.

Period održavanja: Polasci pod brojem 1 i 2 saobraćaju u periodu 01.01.-31.12.

Period održavanja: Stalna



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

RED VOŽNJE ZA KANTONALNU AUTOBUSKU LINIJU

ILIDŽA - DEJČIĆI

Vrijeme u odlasku
km Stajališta

Vrijeme u povratku

1 2 3 4 5 6 7 8

7:30 17:30 19:00 21:00 0 ILIDŽA 6:40 7:00 19:00 21:00

7:45 17:45 19:15 21:15 10,2 Krupac 6:25 6:45 18:45 20:45

7:56 17:56 19:23 21:26 16,4 Kijevo 6:14 6:34 18:34 20:34

7:58 17:58 19:28 21:28 17,2 Kijevo škola 6:12 6:32 18:32 20:32

8:00 18:00 19:30 21:30 19 Bogatići 6:10 6:30 18:30 20:30

8:06 18:06 19:36 21:36 24 Ilovice 6:04 6:24 18:24 20:24

8:10 18:15 19:45 21:45 27 Pendičići 5:55 6:20 18:20 20:20

8:15 18:25 19:55 21:55 31 Brutusi 5:45 6:15 18:15 20:15

8:17 18:27 19:57 21:57 32,1 Trebečaj 5:43 6:13 18:13 20:13

8:22 18:31 20:01 22:01 34,4 Gaj 5:39 6:08 18:08 20:08

8:35 18:35 20:05 22:05 38,5 Dujmovići 5:35 5:55 17:55 19:55

8:40 18:40 20:10 22:10 42,0 DEJČIĆI 5:30 5:50 17:50 19:50

Režim održavanja: Polasci pod brojem 2 i 5  saobraćaju u dane 1,2,3,4 i 5.

Polasci pod brojem 1 i 6 saobraćaju u dane 6.

Polasci pod brojem 3,4,7 i 8 saobraćaju u dane 7.

Period održavanja: Polasci pod brojem 1,2,5 i 6 saobraćaju u periodu 01.01.-31.12.

Polasci pod brojem 3 i 7 saobraćaju u periodu 01.11.-31.03.

Polasci pod brojem 4 i 8 saobraćaju u periodu 01.04.-31.10.

Period održavanja: Stalna



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RED VOŽNJE ZA KANTONALNU AUTOBUSKU LINIJU

ILIDŽA - PENDIČIĆI

Vrijeme u odlasku
km Stajališta

Vrijeme u povratku

1 2 3 4 5 6 7 8

7:30 17:30 19:00 21:00 0 ILIDŽA 6:40 7:00 19:00 21:00

7:45 17:45 19:15 21:15 10,2 Krupac 6:25 6:45 18:45 20:45

7:56 17:56 19:23 21:26 16,4 Kijevo 6:14 6:34 18:34 20:34

7:58 17:58 19:28 21:28 17,2 Kijevo škola 6:12 6:32 18:32 20:32

8:00 18:00 19:30 21:30 19 Bogatići 6:10 6:30 18:30 20:30

8:06 18:06 19:36 21:36 24 Ilovice 6:04 6:24 18:24 20:24

8:15 18:15 19:45 21:45 27 PENDIČIĆI 5:55 6:20 18:20 20:20

Režim održavanja: Polasci pod brojem 2 i 5  saobraćaju u dane 1,2,3,4 i 5.

Polasci pod brojem 1 i 6 saobraćaju u dane 6.

Polasci pod brojem 3,4,7 i 8 saobraćaju u dane 7.

Period održavanja:

Polasci pod brojem 1,2,5 i 6 saobraćaju u periodu 01.01.-31.12.

Polasci pod brojem 3 i 7 saobraćaju u periodu 01.11.-31.03.

Polasci pod brojem 4 i 8 saobraćaju u periodu 01.04.-31.10.

Period održavanja: Stalna



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RED VOŽNJE ZA KANTONALNU AUTOBUSKU LINIJU

PENDIČIĆI - DELIJAŠ

Vrijeme u odlasku
km Stajališta

Vrijeme u povratku

1 2 3 4 5 6 7 8

8:15 18:15 19:45 21:45 0 PENDIĆIĆI 5:55 6:20 18:20 20:20

8:20 18:20 19:50 21:50 2,2 Garež 5:50 6:15 18:15 20:15

8:25 18:25 19:55 21:55 5,9 Bašci 5:45 6:10 18:10 20:10

8:50 18:50 20:20 22:20 11,3 DELIJAŠ 5:20 5:45 18:45 19:45

Režim održavanja: Polasci pod brojem 2 i 5  saobraćaju u dane 1,2,3,4 i 5.

Polasci pod brojem 1 i 6 saobraćaju u dane 6.

Polasci pod brojem 3,4,7 i 8 saobraćaju u dane 7.

Period održavanja:

Polasci pod brojem 1,2,5 i 6 saobraćaju u periodu 01.01.-31.12.

Polasci pod brojem 3 i 7 saobraćaju u periodu 01.11.-31.03.

Polasci pod brojem 4 i 8 saobraćaju u periodu 01.04.-31.10.

Period održavanja: Stalna



 

 

 

 

Grafički prikaz trase (itinerer) linije
PENDIČIĆI - DELIJAŠ


